
Hyvät juhlaväki, hyvät ystävät, arvoisat Eläkeliiton Töysän yhdistyksen 
jäsenet. 

On todella mukava olla täällä tänään juhlistamassa Eläkeliiton Töysän 
yhdistyksen 50-vuotista taivalta. Viisikymmentä vuotta – se on jo sen verran 
pitkä aika, että siihen mahtuu monta tarinaa, paljon naurua, varmasti myös 
huolia, mutta ennen kaikkea yhdessä elettyä elämää. Tämä juhla ei ole 
pelkästään yhdistyksen syntymäpäivä. Tämä on teidän juhlanne. Kaikkien niiden 
ihmisten juhla, jotka ovat vuosien varrella olleet mukana toiminnassa – joskus 
aktiivisemmin, joskus hiljaisemmin, mutta kuitenkin osana tätä porukkaa. 

Kun Eläkeliiton Töysän yhdistys perustettiin 50 vuotta sitten, maailma oli aika 
erilainen kuin nyt. Eläkkeelle jääminen merkitsi monelle silloin selkeää 
muutosta elämässä. Työ jäi taakse, arki muuttui – ja joillekin se toi mukanaan 
myös yksinäisyyttä. Silloin joukko töysäläisiä päätti, että näin ei tarvitse olla. 
Että eläkeaika voi olla aikaa, jolloin tehdään yhdessä, tavataan ihmisiä ja 
pidetään elämässä kiinni ilosta ja aktiivisuudesta. Se oli viisas ajatus – ja ennen 
kaikkea kauaskantoinen. 

Ilman noita perustajajäseniä ja heidän rohkeuttaan emme olisi tänään tässä. He 
loivat perustan, jolle tämä yhdistys on kasvanut ja kehittynyt vuosikymmenten 
ajan. Eläkeliiton Töysän yhdistys ei ole ollut vain kokouksia ja pöytäkirjoja – 
vaikka niitäkin varmasti on kertynyt melkoinen pino. Tämä yhdistys on ollut 
ennen kaikkea paikka, jossa viihdytään. 

On tehty retkiä, juhlittu merkkipäiviä, liikuttu, laulettu, tanssittu ja vaihdettu 
kuulumisia. On opittu uutta ja muisteltu vanhaa. Ja mikä tärkeintä – on oltu 
yhdessä. Monelle jäsenelle yhdistyksen tapaamiset ovat olleet viikon kohokohta. 
Hetki, jolloin pääsee pois kotoa, tapaa tuttuja kasvoja ja saa tuntea, että kuuluu 
joukkoon. Se ei ole pieni asia – se on valtavan arvokasta. 

Tämä yhdistys on ollut vahva osa Töysän yhteisöä. Yhteistyö muiden yhdistysten, 
seurakunnan ja kunnan kanssa on pitänyt huolen siitä, että eläkeläisten ääni 
kuuluu ja että yhdessä tekeminen jatkuu. 

Töysässä on aina ollut vahva yhteishenki, ja Eläkeliiton yhdistys on ollut sitä 
parhaimmillaan: välittämistä, huolenpitoa ja yhdessä tekemistä ilman turhaa 
pönötystä. 

Tänään on myös kiitoksen paikka. Yhdistys ei pyöri itsestään. Se vaatii ihmisiä, 
jotka ovat valmiita ottamaan vastuuta, järjestämään toimintaa ja pitämään 
langat käsissään. 



Lämmin kiitos kaikille niille, jotka ovat toimineet hallituksessa, 
vastuutehtävissä, kerhonvetäjinä ja talkoolaisina. Teidän työnne ei aina näy 
ulospäin, mutta se tuntuu. Ilman teitä ei olisi toimintaa, ei tapahtumia eikä tätä 
yhteisöä.Kiitos jokaiselle jäsenelle. Pelkkä mukana oleminen, osallistuminen ja 
läsnäolo ovat tärkeitä. Yhdistys elää juuri teistä. 

Vaikka tänään muistellaan menneitä, elämä jatkuu ja yhdistys elää ajassa. 
Tulevat eläkeläiset ovat ehkä erilaisia kuin ennen, mutta yksi asia ei muutu: 
ihmisen tarve kuulua joukkoon. 

Eläkeliiton Töysän yhdistyksellä on edelleen tärkeä tehtävä. Se on paikka, jossa 
saa olla oma itsensä, tulla kuulluksi ja jakaa arkea toisten kanssa. Juuri tällaisia 
yhteisöjä tarvitaan myös tulevaisuudessa – ehkä enemmän kuin koskaan. 

Hyvät ystävät, Viisikymmentä vuotta kertoo sitkeydestä, välittämisestä ja 
yhdessä tekemisestä. Eläkeliiton Töysän yhdistys on paljon enemmän kuin 
yhdistys – se on yhteisö, jossa ihmiset pitävät toisistaan huolta. 

Toivotan yhdistykselle iloa, hyvää mieltä ja aktiivisia vuosia myös jatkossa. 
Pidetään kiinni siitä rennosta ja lämpimästä hengestä, joka on kantanut tätä 
porukkaa jo puolen vuosisadan ajan. 

Lämpimät onnittelut Eläkeliiton Töysän yhdistykselle 50-vuotisjuhlan 
johdosta – ja kiitos, että sain olla mukana juhlassanne. Yhdessä olemme 
enemmän. Kiitos 


